Lie£ho£ki
eleito Municipal

Estado do Paraná

Leãislação Munitipal

Resolve:

Portaria n.0310/2007

Publique-se.

Prefeitura Muni«:iPalde SiqUeira tampos

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art. 71,

inciso VI, da Lei Orgânica do Município de Siqueira Campos,

1- Exonerar Jadir Domingues da Silva, RG n.o 944.620-6

PR, do cargo de Chefe da Divisão de Tesouraria, nomeado em caráter interino.

2 - Nomear Fernanda Ribeiro Sola, RG n.o 25.895.201-
5 SSP SP, ao cargo de Chefe da Divisão de Tesouraria.

"

c
~

'"co
(.,

"'"'
""oc
c
o
ç
c

. ("I

C
<.J
o
C
c
'"'c
(J
<.;
o
v
(j

"C
t.,;
o
<.;
c
c.J
o
(i
(;

'"c,c
c
u
v
c
o
o
u

'-"

	00000001